
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1882/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej na terenie Gminy Miasto Krosno w 2023 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej: Domu Dziecka im. ks. Zygmunta Gorazdowskiego w Krośnie, ul. Grodzka 2, 38-400 Krosno 
w 2023 r. w wysokości 4 839,18 zł (słownie: cztery tysiące osiemset trzydzieści dziewięć złotych 18/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca  przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Prezydent Miasta Krosna 
 
 

Piotr Przytocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 509



Uzasadnienie

do projektu zarządzenia w sprawie określenia średnich miesięcznych
wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej funkcjonującej na terenie Gminy Miasto Krosno w 2023 roku

Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w
placówce opiekuńczo wychowaczej: Domu Dziecka im. ks. Zygmunta
Gorazdowskiego w Krośnie, ul. Grodzka 2, 38-400 Krosno w 2023 r. zostały
określone w wysokości 4 839,18 zł (słownie: cztery tysiące osiemset
trzydzieści dziewięć złotych 18/100).

Konieczność wyliczenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych
na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej i ogłoszenia
w wojewódzkim dzienniku urzędowym wynika z art. 196 ustawy z dnia 9
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z
2022 r. poz. 447 z późn. zm.).

Środki na działalność placówki opiekuńczo-wychowawczej Domu Dziecka
im. ks. Zygmunta Gorazdowskiego w Krośnie, z uwzglęnieniem w/w kwoty,
obowiązywać będą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w
którym zarządzenie zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 509


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-30T13:01:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




